DOMINUS DICIT IN EUANGELIO. Nunc amate uos timorati. - LXXI.

Dona iuris sui humilis corde. Boni iurati qui ipsi possederunt
 terra. Paulus apostolus dicit. Corripite in christo consolamini pusillanimes. Quos
 offendentes mansuetudine ad eos homines. **Paulus dicit. In iudicibus dominus de-**
 rader mansueti dabit gratiam. **Et molis id est dicitur. Et in ore suo fructus sua**
 opa dissipat. Cui enim sic timida uerba cum testimonio ad iudicium
 sepe enim presumunt seua turbata et seueria. **Hieronymus dicit. In iudicibus**
 gonus tremant. uerbo suo odibile. In mansuetudine opera sua plicat in
 hominum gloria dilectura. **Esto mansuetus ad iudicem ut ab eo non relinquitur**
 cum sapientia ferre speis ueris. sicut in mansuetudine et in iudicium tua et
 ea illi homines sed in iudicium. **Augustinus dicit. Cum sit homines in iudicium et**
 iurati se puri omni hominibus. Mansuetudo non equalitate sed erantur
 hominum et. **Hieronymus dicit. Sic enim cunctis dissipata uno eundem deo**
 ut quo cum consilio alio agit. **Gregorius dicit. In iudicium iustitia in ma-**
 pitate mansuetudo figurat. Sepe enim quod nunquam mansuetudinem in
 dei sub iudicium iustitia aspice autem. hec per uerba. sed corrigere uerba et
 et est crudelis non corrigendo. multiplicat sic que ut est lenitas in iudicium
 iudicium iustitia. **Hieronymus dicit. Nequid ultra tenet agas ne te me aliquid**

faciat. **Sipari** d. Docibilis ar ille e. qe. ad discendi patientia humiliter
omnis. **Habli** d. Deum cupit semp laudari. sic nauis cu uictor ab ip
gubnatore cu uictor affluctib' na. Deus e' uictor i' stabiles p' omi' actoi
suos. **Inuitas patri** d. Vanitatem diligit d'ns. turbulenti aut' repel
lit ase. Sic em lucifer i' celo. sic iux i' paradiso. sic i' aia inuit' in
pura. Quatu' em q' i' uenitate ac paciema cordis fuit t'ra i' cap'i
punitate p'ficiet. **Cusepi** d. Bethaz. feruus di' uirtute' manifestat.
Humana uo' rapies nec ferarum mitescu' ereptis. **Josephus** d. In
consultate' inuitas. nescit consiliu'. spectare' ducit. **DE RECTOIBUS.**

DOMINUS DICIT IN EUANGELIO. SUE IUDICIBUS:—: LXXV:

Nolite iudicare. ut no' iudicemini i' quo em iudicio iudica
bitis iudicabimini. **U**triqua' inuicem inuicem iudicatis. remittite iudicium
uob'. Nolite iudicare. sedm' facie' sed iustu' iudicium iudicatis. **I**n
de uito nomis d. Iuste qd' iustu' e'. p'sequeris. **Paulus apl'** d. Non
ergo apli' i' uice' iudicem' sed hoc iudicant' magis ne ponatis of
fendiculu' fr'ib' uel scandalu'. **Salomo** d. Iusticia' rectoru' libabit
eos. si fidus suis capiet' iniq'. Nouit iust' aias uirtute' suoz.
In multitudine' ppli' dignitas regis. i' paucitate' plebis ignomi
nia p'ncipis ei'. In hilaritate' uultu' regis uita' reuerentia' eius
quasi' in b' serotui'. Propt' pecca' e're' uultu' p'ncipis ei'. **A**ufer mi
lignu' de argento. & egrediet' uas purissimu'. **A**ufer impietate' de
uultu' regis. & firmabit' iusticia' thronu' ei'. **D**ux i' diges' pruden
cia' multos obp'mio' p'calupnia'. **R**ex iust' erigit' tra'. **T**homo
dus' destruet' ea'. **H**iesus fili' d. **I**uder' superbi'. iudicauit' pplm' su
um. i' p'ncipat' sensari. **S**tabilis erit' sedm' iudicium' ppli'. sic i' mi
nistri ei' & quales' rectores' euertent' tales i' habitatores. **R**ex
i' superbi' p'dit' pplm' suu' reuertentes' i' habitabunt' p' sensus' pruden
cia'. **V**enia' & dona' ercecant' ocli' iudicis. **R**ectore' te' potue
runt' noli' ex tolli' esto' i' illis' quasi' un' ex ipsis. **R**egnu' agente'